

Årsrapport 2018

CVR-nr. 31 93 85 70

Jimmy Jespersen Holding ApS

Skovhøjen 10

2605 Brøndby

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. april 2019.

Jimmy Jespersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	Jimmy Jespersen Holding ApS Skovhøjen 10 2605 Brøndby
	CVR-nr.: 31 93 85 70
	Stiftet: 15. januar 2009
	Hjemsted: Brøndby Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
	10. regnskabsår
Direktion	Jimmy Jespersen
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Nordea Bank A/S, Hovedvejen 112, 2600 Glostrup
Dattervirksomhed	Snedkerfirmaet Jimmy Jespersen ApS, Brøndby

Hovedtal og nøgletal

	2018	2017	2016	2015	2014
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Resultatopgørelse:					
Bruttotab	-13	-10	-10	-9	-11
Resultat af ordinær primær drift	-13	-10	-10	-9	-11
Finansielle poster, netto	-85	405	448	367	142
Årets resultat	-67	342	443	330	128
Balance:					
Balancesum	3.130	3.700	3.156	2.854	2.379
Egenkapital	2.984	3.151	2.912	2.453	2.221
Nøgletal i %:					
Likviditetsgrad	1.981,6	628,2	-	-	-
Soliditetsgrad	95,3	85,2	92,3	85,9	93,4
Egenkapitalforrentning	-2,2	11,3	16,5	14,1	5,8

Beregningen af hoved- og nøgletal følger Finansforeningens anbefalinger.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i holdingaktivitet samt formueforvaltning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør -67 t.kr. mod 342 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Bruttotab	-13.098	-10.205
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	49.773	155.475
Andre finansielle indtægter	61.119	267.101
1 Øvrige finansielle omkostninger	-195.632	-17.095
Resultat før skat	-97.838	395.276
2 Skat af årets resultat	30.982	-53.443
Årets resultat	-66.856	341.833
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.500	0
Overføres til overført resultat	0	341.833
Disponeret fra overført resultat	-166.356	0
Disponeret i alt	-66.856	341.833

Balance 31. december

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	250.000	250.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
	Anlægsaktiver i alt	250.000	250.000
Omsætningsaktiver			
4	Udskudte skatteaktiver	9.721	0
5	Tilgodehavende selskabsskat	54.077	0
	Andre tilgodehavender	56.750	166.377
	Tilgodehavender i alt	120.548	166.377
	Andre værdipapirer og kapitalandele	2.651.001	3.076.241
	Værdipapirer i alt	2.651.001	3.076.241
	Likvide beholdninger	107.987	207.077
	Omsætningsaktiver i alt	2.879.536	3.449.695
	Aktiver i alt	3.129.536	3.699.695

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	2.859.219	3.025.575
	Egenkapital i alt	2.984.219	3.150.575
 Gældsforpligtelser			
	Gæld til tilknyttede virksomheder	108.827	505.648
5	Selskabsskat	0	34.222
	Anden gæld	36.490	9.250
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	145.317	549.120
	Gældsforpligtelser i alt	145.317	549.120
	Passiver i alt	3.129.536	3.699.695
 8 Eventualposter			

Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	4.660	13.530
Andre finansielle omkostninger	190.972	3.565
	<u>195.632</u>	<u>17.095</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-22.930	53.269
Årets regulering af udskudt skat	-9.721	0
Andre skatter	1.669	174
	<u>-30.982</u>	<u>53.443</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
3. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed		
Kostpris 1. januar 2018	1.677.902	1.677.902
Kostpris 31. december 2018	<u>1.677.902</u>	<u>1.677.902</u>
Op-/ nedskrivninger 1. januar 2018	-1.427.902	-1.427.902
Årets resultat	49.773	155.475
Udbytte	-49.773	-155.475
Op-/ nedskrivninger 31. december 2018	<u>-1.427.902</u>	<u>-1.427.902</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	<u>250.000</u>	<u>250.000</u>

Hovedtallene for virksomheden ifølge den seneste godkendte årsrapport

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos Jimmy Jespersen Holding ApS
Snedkerfirmaet Jimmy Jespersen ApS, Brøndby	100 %	250.000	49.773	250.000

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2018	0	0
Udskudt skat af årets resultat	9.721	0
	<u>9.721</u>	<u>0</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Fremført underskud fra tidligere år	9.721	0
	<u>9.721</u>	<u>0</u>
5. Tilgodehavende selskabsskat		
Skyldig selskabsskat 1. januar 2018	-34.222	-28.853
Regulering af tidligere års skat	818	0
Betalt indkomstskat i regnskabsåret	33.404	0
Betalt selskabsskat vedrørende sidste år	0	28.853
	<u>0</u>	<u>28.853</u>
Skyldig selskabsskat vedrørende tidligere år	0	0
Beregnet selskabsskat for indeværende år	22.930	-53.269
Sambeskatningsbidrag	-22.930	-50.478
Betalt acontoskat for indeværende år	50.000	66.000
Betalt dansk udbytteskat for indeværende år	4.077	3.948
Betalt udenlandsk udbytteskat for indeværende år	0	589
Rentetillæg	0	-1.012
	<u>54.077</u>	<u>-34.222</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	3.025.575	2.683.742
Årets overførte overskud eller underskud	-166.356	341.833
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	99.500	0
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-99.500	0
	<u>2.859.219</u>	<u>3.025.575</u>

8. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med selskabsskatter udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.